（因公出国或赴港澳呈报件制式·2）

河北省省委、人大、政协系统省级领导干部因公出国（赴港澳）

牵头组团部门代拟的向中央外事工作委员会（中共中央）请示件制式

中共河北省委
关于×××同志率河北省（×市）××代表团

访问××（国家或赴港澳）的请示

（代拟稿）

中央外事工作委员会（中共中央）：

    ××××××（派出团组或人员的主要目的），应××（国

家或港澳）××的邀请（对等相称的原则），我省拟派以×××

同志（写明真实身份。身份不宜对外公开的，还须写明对外身份）

为团长的河北省（×市）××代表团一行×人，于×年×月×日

至×月×日访问××（国家或赴港澳）。此访已列入我省本年度

省级领导干部因公临时出国计划。

    一、出访（赴港澳）的主要任务

    （一）××××××

    （二）××××××

（三）××××××

（四）××××××

（上述任务中如有需阐明背景的事项，可简要表述）

二、在外停留时间及费用

根据相关规定（或根据特殊任务需要），该团拟在外停留×

天。出访费用已列入我省本年度财政预算。我驻××（国家）大

使馆已复电同意代表团往访。

该团按规定于×年×月×日至×月×日进行了公示，未收到

不同意见。

    妥否，请批示。

    附件：1.河北省(×市) ××代表团人员名单

       2.日程安排（应与出访任务对应）

3.××（国家或港澳）××的邀请函

4.××（国家或港澳）××的邀请函

          5.驻××（国家）大使馆复电

          6.驻××（国家）大使馆复电

中共河北省委

                                 2015 年 x 月 x 日

（联系人：×××    电话：××××××）

  抄：外交部（专程赴港澳不写此句）

附件 1

河北省(×市) ××代表团人员名单

团长：×××  ××××××××××

××××××××××

成员：×××  ××××××××××

×××  ××××××××××

×××  ××××××××××

唐××  河北省人民政府外事办公室××处处长（翻译）

附件 2

日 程 安 排
(以下均为当地时间)

×月×日（星期×）

0:30  由北京乘××航班飞某国××机场转机（7:25 抵达，不

出机场）。

9:10 乘××航班飞 A 国××,14:00 抵达。乘车赴某市。

×月×日（星期×）

全天  参加××国际会议。

×月×日（星期×）

上午  ×××××××××（概括说明主要任务。若已明确要会

见的外方主要人员，需表述清单位、姓名及职务）。

下午  ×××××××××（要求同上）。

晚上  由某市乘××航班（若航班尚未确定可简述）飞 B 国某市，

23:00 抵达。

×月×日（星期×）

上午  出席××展览会，××××××（要求同上）。

4:30  由某市乘××航班回国。

×月×日（星期×）

11:05  飞抵上海。

附件 3

××（国家或港澳）××的邀请函
（译文）

××××××：

×××××××××××××××××××××××××

×××××××××××××××××××××××

                                  ××××××

                                ××××年×月×日

邀请函平铺此页

赴港澳邀请函（中文），左上角需添加“附件*”字样，以下

方法可参考：

第一种：将邀请函扫描（或 PDF 另存）为 JPG 图片格式，插

入此页衬于文字下方，调整为 A4 大小平铺此页，左上角添加“附

件*”字样打印即可。

第二种：将邀请函扫描（或 PDF 另存）为 JPG 图片格式，通

过编辑图片在左上角添加“附件 4”，打印编辑好的图片即可。

邀请函平铺此页

附件 4

附件 5

驻外使馆复电，左上角需添加“附件*”字样，方法同上。